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رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان:

مردم برای تشکیل مجلسی 
در تراز انقلاب اسلامی رای دهند

رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان گفت:مردم برای تشکیل مجلسی در تراز انقلاب اسلامی رای دهند. 
به گزارش دریا، حجت الاســام والمسلمین عباس متین  بمناسبت گرامیداشت 26 تیرماه سالروز تاسیس نهاد 
شــورای نگهبان افزود: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران که 175 اصل دارد ، 9 اصل آن یعنی از اصل 91 
تا 99 اختصاص به شورای نگهبان دارد. وی اظهارداشت :درزمان رژیم گذشته هم  اصل 2 متمم قانون اساسی 

مشروطه ، وظیفه نظارت بر مصوبات مجلس شورای ملی برعهده 5 نفر از فقهای اسلام بوده، گرچه برای آن موانع 
ایجاد کردند و اجرائی نشد.متین خاطرنشان کرد: اما درباره شورای نگهبان در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
باید به عرض برسانم که اعضای اصلی نهاد انقلابی شورای نگهبان قانون اساسی مرکب از شش فقیه برجسته و 

زمان شناس و شش نفر حقوقدان برجسته و بصیر تشکیل می دهند. 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی 
و  اجتماعی استانداری هرمزگان:

محله آیت الله غفاری 
با سابقه درخشان 

نیازمند توجه 
بیشتر است

از این بیمارستان 
به آن بیمارستان 

فرج است

ادامه از تیتر یک: 
رئیس دفتر شــورای نگهبــان در هرمزگان تصریح 
کرد: شــورای نگهبان در دو حــوزه تقنین و نظارت 
برانتخابات، وظیفه صیانتی خودش را از قانون اساسی 

و نظام جمهوری اسلامی ایران انجام می دهد . 
 وی افزود: تاسیس دفاتر شورای نگهبان در استان‌ها 
و شهرستان های مختلف کشور کار مدبرانه و بزرگی 

بود که توسط شورای نگهبان رقم خورد. 
متین گفت: آغاز شــکل گیری دفاتر استانی شورای 
نگهبان مربوط به ســال 1379 می باشد و قبل از آن 
زمان، امکانات و ابزار در اختیار شــورای نگهبان در 

استان ها به شکل امروزی وجود نداشت .
رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان اظهار داشت: 
البته هیات های نظارت تشکیل می شد و برانتخابات 
هم نظارت می شــد؛ اما بصورت موقت بود. ولی در 
بقیه سال برنامه ای نبود که به همین جهت آسیب هایی 
نیز در پی داشــت؛ از جمله آسیب ها  به عدم وجود 
مکان مناســب برای نگهداری از اسناد و مدارک و 
همچنین سازماندهی و آموزش شبکه نظارت می‌توان 

اشاره کرد. 
وی گفت: دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای 
نگهبان در شهرستان ها هم فعال می باشد که از جمله 
وظایف این دفاتر می توان به پشــتیبانی و آموزش 

شبکه نظارت درانتخابات های مختلف اشاره کرد. 
متین افزود: باعنایت به اینکه شورای نگهبان همیشه 

مورد هجوم دشمنان داخلی و خارجی بوده است، جا 
دارد به فرمایشات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران 
حضرت امام خمینی )ره( نیز اشــاره ای داشته باشیم 
که می فرماید : »تضعیف و توهین به فقهای شورای 
نگهبان امری خطرناک برای کشــور و اسلام است. 
همیشه انحرافات به تدریج دریک رژیم وارد می شود 
و در آخر رژیمی را ساقط می نماید . لازم است همه 
به طور اکید به مصالح اسلام و مسلمین توجه کنیم و 
به قوانین ، هر چند مخالف نظر و سلیقه شخصی مان 
باشد احترام بگذاریم و به این جمهوری نو پا که مورد 
هجوم قدرت ها و ابر قدرت هاست وفادار باشیم .«  

رئیس دفتر شــورای نگهبان در هرمــزگان گفت: 
باتوجه به اینکه یکی از وظایف شورای نگهبان تعیین 
صلاحیت نامزدهای انتخابات می باشــد به بیانات 
 مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای
 مدظله العالی اشــاره می شــود که مــی فرمایند: 
»صلاحیت شــورای نگهبان در زمینــه نظارت بر 
 صلاحیت نامزدهای انتخاباتی ســبب می شــود که 

عده ای با این شورا مخالف باشند ، این گروه همواره 
با استفاده از روش های گوناگون تبلیغاتی، سیاسی و 
گاهی با اهانت، شورای نگهبان را زیر سوال می‌برند که 
البته اگر این اقدامات با اهانت ، همراه شود، مسئولان 
مختلف نظام و قوای سه گانه ، موظف به جلوگیری از 
آن هستند بنابراین بر خود وظیفه می دانم از این شورا 
به عنوان یک نهاد قانونی و رسمی و دارای نقش مهم، 

به طور قاطع دفاع کنم .«
وی تاکید کرد: درپایان از کلیه شهروندان و مردم عزیز 
استان هرمزگان که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران تا کنون همواره پشتیبان نظام اسلامی بوده و در 
کلیه انتخابات حماسه آفریده اند ، تقاضا دارم با توجه 
به اینکه ســال 98 انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شورای اســامی را در پیش رو داریم خود را برای 
شرکت فعال و حماسه آفرینی دیگر دراین انتخابات 
هم مهیا کنند و برای تشــکیل مجلسی در تراز نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بصورت جهادی تلاش وافر 

نمایند.

رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان:
مردم برای تشکیل مجلسی در تراز انقلاب اسلامی رای دهند

معاون سیاسی امنیتی اســتانداری هرمزگان گفت: متاسفانه 
مرفین، حشیش و شیشه بیشتر مواد مصرفی در بین کارگران 

را شاهدیم. 
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، عباس میرزاد 
در همایش پیشــگیری از آســیب‌های اجتماعی با محوریت اعتیاد 
در سالن مهر پالایشگاه نفت ســتاره خلیج فارس اظهار داشت: در 
بخش آسیب‌های اجتماعی دغدغه‌های زیادی داریم و این آسیب‌ها، 
خانواده‌ها را تهدید می‌کند. وی افزود: متاسفانه بزهکاری‌های متنوع 
و جرم های نوپدید در جامعه داریم که بایستی کنشگران اجتماعی و  
اجرایی وانتظامی به این موضوع توجه کنید. در معرض آســیب‌های 
اجتماعی هستیم و بایســتی تاب‌آوری بالایی داشته باشیم تا مقابله 
کنیم. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان با تاکید بر اینکه اعتیاد، 
جامعه کارگری‌مان را تهدید می‌کند، گفت:  ۵۲ جمعیت کشــور را 
کارگران و خانواده‌های شــان تشکیل می‌دهند و به این قشر در ابعاد 

مختلف و نیازهایشان بایستی توجه شود.
  میرزاد اضافه کرد: کارگران نیازمند جایگاه مناسب، معنویت و... است 
و باید به تمام ابعاد زندگی‌شان توجه شود. 10 میلیون نفر کارگر معادل 
۱۲ درصدجمعیت کشور داریم و در استان ۲۸۰ هزار کارگر داریم که 
معادل ۱۵ درصد جمعیت استان اســت.وی ادامه داد: رتبه سیزدهم 
اعتیاد کشوری را در بخش اعتیاد در هرمزگان داریم که باید به اعتیاد 

جامعه کارگری توجه شــود و برنامه‌ریزی شود و چنین همایش‌ها 
بایستی برگزار شد. 

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفت: مواد 
اعتیــادآور در جامعه کارگری دارم، از ۸۰۳ نوع مواد مخدر در دنیا، 
۷۰۰ ماده مخدر در کشور استفاده می‌شود. معتادان با امیدواری کاذب 

به دام اعتیاد می‌رویم.
میرزاد با بیان اینکه مرفین، حشــیش و شیشه بیشترین مواد مصرفی 
در بین کارگران هستند، گفت: کارگران ماهر بیشترین اعتیاد را دارند 

و دغدغه‌های فردی و خانوادگی کارگران را بایستی برطرف کنیم. 
وی همچنین تاکید داشــت: کارفرمایان باید بــه نیازهای کارگران 
توجه، و نشاط اجتماعی‌شــان را فراهم کنند. آسیب‌های اجتماعی 
زنجیــروار به هم وصل اســت و طــاق عاطفی، اعتیــاد و طلاق 
 و کارتــن خوابــی زنجیــروار به هم وصــل هســتند و جامعه را 

متاثر می‌سازد.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بیان کرد: مسائل 
فرهنگی و ورزشی کارگران باید مدنظر باشد، کارفرماها به موضوع 
پیشگیری هم توجه، و برای آن برنامه‌ریزی کنند. با اخراج کارگران، 
مشکلی حل نمی‌شود و بایستی کارگاه‌های آموزشی درحوزه اعتیاد و 
آسیب‌های اجتماعی برگزار شود تا کارگران با آثار سوء مواد مخدر 

آشنا شوند. 

میرزاد ادامه داد: گاهی دیده می‌شود کارگران به دلیل خستگی از کار به 
فرزندپروری و تربیت توجه نمی‌کنند، آسیب‌های نوپدید را در جامعه 
داریم که بایســتی کارگران به آنها توجه داشته باشند، سبک زندگی 
ســالم را بایستی مورد توجه قرار داد و از ظرفیت رابطان فرهنگی و 

روحانیون در جامعه کارگری استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه در بخش همیار کارکنان فقط ۵ مرکز داریم که بایستی 
افزایش یابد، گفت: در جهت ارتقاء ســامت روان و معنوی کارگران 
باید برنامه‌ریزی کرد. اعتیاد کارگران اثرش بر تولید دیده می‌شــود و 

نباید این موضوع در سال رونق تولید مورد غفلت قرار گیرد. 
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان افزود: آمار 
خانم‌ها هم تعدادشــان در بخش اعتیاد درحال افزایش اســت و به 
سنین پایین جامعه رسوخ کرده است، در دنیا در مقابله با مواد مخدر 

پیشتازیم.
میرزاد با بیان اینکه بیشترین حمل موادمخدر از دریاست، افزود: 10 
درصد مواد مخدر هم کشف نمی‌شود. شهدای و جانبازان زیادی در 
این حوزه داریم، بایســتی به موضوع پیشگیری در این حوزه توجه 
کنیــم.وی در پایان تاکید کرد: تا زمانی که تقاضا وجود دارد، عرضه 
هم وجــود دارد، باراندازهای مواد مخدر در اســتان وجود دارد که 

استان‌های دیگر هم از آن استفاده می‌کنند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان :

مرفین، حشیش و شیشه بیشترین مواد مصرفی در بین کارگران

دیدار ائمه جمعه سراسر کشور با رهبر انقلاب
صفحه 4 را بخوانید

شورای نگهبان همواره مورد هجوم دشمنان است

ادامه در همین صفحه

با حکم مدیرعامل آبفای کشور؛ 
امین قصمی با حفظ سمت
 سرپرست آبفای روستایی

 هرمزگان شد
صفحه 2 

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد؛

انتصاب نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی با صدور حکمی حجت‌الاسلام محمد 
عبادی‌زاده را به عنوان نماینده ولی‌فقیه در 
اســتان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 

منصوب کردند. 

به گزارش ایسنا،‌ متن حکم رهبر انقلاب اسلامی 
به این شرح است:  بسم الله الرحمن الرحیم 

جناب حجت‌الاســام آقای حاج شیخ محمّد 
عبادی‌زاده دامت ‌افاضاته 

با عنایــت به پایــان دوره‌ مســئولیت جناب 

حجت‌الاســام والمســلمین آقای نعیم آبادی 
در جایگاه امامــت جمعه‌ بندرعباس با تقدیر و 
تشکر وافر از زحمات و خدمات طولانی مدت 
معزّی‌الیه، جنابعالی را به نمایندگی خود در استان 
هرمزگان و امامت جمعه‌ی بندرعباس منصوب 
می‌کنم. منطقه‌ بسیار مهم هرمزگان و مردم مؤمن 
و انقلابی و کارآزموده در آن اســتان، شایســته‌ 
اهتمامی ویژه از جهت نشر و تعمیق معارف انقلابی 
و اسلامی می‌باشند. جنابعالی با توجه به سوابق 
خدمت در آن منطقه بی‌شک با برجستگی‌های 
جوانان فداکار و مردمان وفادار آشــنا می‌باشید. 
امروز بزرگداشــت این برجستگی‌ها و تقویت و 
تثبیت آنها از جمله‌ وظایف اصلی علمای دین و 
بویژه امامان جمعه و فرزانگان حوزه و دانشگاه 
اســت. تقویت جریان انقلابی و جوانان مؤمن و 
روی گشاده و دســت مهربان با عموم طبقات، 

توصیه‌ مؤکد اینجانب است. 
توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت میکنم. 

سیدّ علی خامنه‌ای ۲۶ تیرماه ۱۳۹۸

  الهیاری گفت: ۷۵۸ میلیون تومان در سه‌ماهه نخست سال ۹۸ 
برای تهیه سبد غذایی و رفع سوءتغذیه هفت هزار و ۸۱۵ کودک 

نیازمند استان هرمزگان هزینه شده است. 
  به گزار شبستان، علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: طرح 
همســفره به‌منظور تأمین نیازهای غذایی کودکان زیر پنج ســال مبتلابه 
سوءتغذیه و افزایش شاخص سلامت در جامعه، از سوی کمیته امداد اجرا 
می‌شود. وی با اشاره به همکاری کمیته امداد و دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان برای شناسایی کودکان مبتلابه سوءتغذیه بیان کرد: 758 میلیون 
تومان در سه‌ماهه نخست سال 98 برای تهیه سبد غذایی و رفع سوءتغذیه 

هفت هزار و 815 کودک نیازمند استان هرمزگان هزینه شده است.
  مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: کودکان دارای سوءتغذیه توسط 

مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی به کمیته امداد معرفی و پس 
از یک دوره شــش‌ماهه درمان دوباره مورد پایش و کنترل مرکز بهداشت 
قرار می‌گیرند تا در صورت بهبودی کامل از چرخه حمایتی خارج و افراد 

دیگر جایگزین شوند.
   الهیاری افزود: ســرانه پرداختی هر کودک به‌صورت ماهانه 100 هزار 
تومان اســت که با مراجعه به فروشــگاه‌های طرف قرارداد کمیته امداد 
می‌توانند سبد غذایی خود را دریافت کنند. مدیرکل کمیته امداد هرمزگان 
گفت: خیران می‌توانند در قالب طرح همسفره از طریق پورتال همسفره به 
آدرس hamsofreh.ir و انتخاب استان موردنظر و یا شماره‌گیری تلفن 
گویــای ۳۲۸۸ در تأمین نیاز غذایی و تهیه ســبد غذایی کودکان نیازمند 

مبتلابه سوءتغذیه یاری کنند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان خبرداد

شناسایی ۷۸۱۵ کودک مبتلا به سوء تغذیه در پایتخت اقتصاد کشور 



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

پايبندي به استاندارد و برخورداري از كالاها و خدمات مطلوب 
بايد به صورت يك مطالبه جدي و ريشه اي در جامعه ما در بيايد

      

 احداث راه آهن ساحلی بندرعباس به چابهار 
با پیگیری اســتاندار هرمزگان در دستور کار 

وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت. 
استاندار هرمزگان در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی 
خواستار انجام طرح‌های مطالعاتی و اجرای عملیات 
راه آهن بندرعباس به چابهار با امکان جابه جایی ۲ 
میلیون تن بار و ۵ میلیون مسافر شد.فریدون همتی 
افزود: ایجاد راه آهن ساحلی بندرعباس به چابهار با 

توجه به مزیت‌های گسترده این منطقه از جمله عبور 
از ســواحل بی نظیر و اقتصادی مکران، اتصال ۲ 
استان مهم هرمزگان و سیستان و بلوچستان و نقش 
مهم آن در توسعه و رفع محرومیت، ضروری است.
وی بیان داشت: توسعه راه آهن در توسعه منطقه‌ای 
و ملی نقش اساسی داشته است و راه اندازی راه‌آهن 
ساحلی در اســتان هرمزگان نقش کلیدی و داری 

توجیه اقتصادی بسیار زیاد است.

  استاندار هرمزگان همچنین به موقعیت راهبردی 
این استان به عنوان پایتخت اقتصادی و حمل و نقل 
کشور، وجود بزرگترین مبادی ورود و خروج کالا 
به کشور و انجام ۶۵ درصد از صادرات و واردات 
کشــور از طریق این استان، دارا بودن بیش از هزار 
کیلومتر نوار ســاحلی، انجــام فعالیت‌های متنوع 
بندری، تجاری، کشاورزی، صنعتی و آبزی پروری 
و ورود سالانه جمعیت بسیاری از جای جای کشور 

به استان اشاره کرد.
  محمد اســامی وزیر راه و شهرسازی نیز در پی 
ایــن مکاتبه، ضمن موافقت با اجرای طرح احداث 
راه آهن ساحلی بندرعباس به چابهار، به مدیرعامل 
شرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور دستور داد تا مطالعات جامع در این خصوص 
انجام و جذب سرمایه گذار برای اجرای این طرح 

مهم در اولویت قرار گیرد.

با پیگیری استاندار و دستور وزیر راه و شهرسازی
راه آهن ساحلی بندرعباس به چابهار احداث می شود

انعکاس
تابناک نوشت: سیدمحمدجواد ابطحی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اســامی درباره گزینه‌های احتمالی دولت برای وزارت آموزش و پرورش 
اظهار کرد: گزینه‌های متعددی برای این وزارتخانه مطرح هستند که سیدجواد حسینی، 
سرپرست فعلی گزینه اصلی اســت، ولی با توجه به رأی استمزاجی که در مجلس 
صورت گرفته، بعید است وی بتواند رأی کافی برای تصدی این وزارتخانه اتخاذ کند. 
علی زرافشان یکی دیگر از این گزینه‌هاست که گویا این پیشنهاد را نپذیرفته است. 
شــاپور محمدزاده مدیرکل دفتر وزارتی آموزش و پرورش و داود محمدی، نماینده 

مردم تهران و عضو کمیسیون آموزش مجلس، از دیگر گزینه‌های احتمالی هستند.
خبرآنلاین نوشت: یک مقام اماراتی ساعاتی پس از انتشار خبری مبنی بر ناپدید 
شــدن نفتکش کشــورش در تنگه هرمز، آن را تکذیب و تاکید کرد که هیچ کشتی 
اماراتی در تنگه هرمز مفقود نشــده است. این مسئول اماراتی گفت: نفتکش مفقود 
شــده در اختیار  یا در خدمت امارات نیســت و پیام امدادخواهی هم ارسال نکرده 
اســت. پیشتر آسوشیتدپرس مدعی شده بود نفتکش »ریا« که حامل پرچم پاناما و 
درحال حرکت به ســمت بندر فجیره بود به دلیل نقص فنی به سمت آب‌های ایران 

رفته تا تعمیر شود.
انصاف نیوز نوشت: موسی ابومرزوق، رئیس دفتر روابط بین الملل جنبش حماس در 
گفت و گو با اسپوتنیک اظهارکرد: روابط جنبش حماس با سوریه همچنان قطع است 
و وضعیت هیچ تغییری نکرده اما روابط مان با ایران در بهترین حالت خود است. وی 
افزود: به رغم ادعاهای برخی رسانه ها و حتی برخی مسئولان روابط مان با سوریه 

تغییری نکرده است.
خبر آنلاین نوشت: سید محمد صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌گوید: 
سال گذشته و در جریان بررسی لوایح مرتبط با FATF در مجمع اشخاصی که مخالف 
تصویب لوایح بودند تاکید داشتند که مخالفت آن ها با لوایح مذکور اعلام نشود چون 
روی تورم و افزایش نرخ ارز تاثیر می‌گذارد که این یک تناقض آشــکار است زیرا 
کسی که خودش مطمئن است رای به رد لوایح روی بازار، نرخ ارز و معیشت مردم 
تاثیر منفی می‌گذارد چرا با تصویب آن مخالفت می‌کند؟منطق حکم می‌کند تصمیمی 

گرفته شود که آثار منفی نداشته باشد.
سخنگوی وزارت خارجه: درباره وضعیت شیخ زکزاکی بی عمل نیستیم

ایسنا - سیدعباس موسوی در صفحه توئیتر خود با  انتشار تصویری از تجمع برخی 
افراد مقابل در وزارت خارجه برای پیگیری وضعیت شــیخ زکزاکی از ســوی این 
وزارتخانه نوشت: احساسات پاک هموطنان بی‌غرضی که به درستی نگران وضعیت 
شیخ زکزاکی‌اند و از ما خواستار اقدام، ستودنی است. سخنگوی وزارت خارجه  تاکید 
کرد: لزومی ندارد دستگاه دیپلماسی اقدامات خود را که با هدف کمک به حل مشکل 
و نه بهره‌برداری تبلیغاتی است، جار بزند. اگر کمتر حرف می‌زند به معنای بی‌عملی 

نیست. امیدوارم خبرهای خوب در راه باشد.
ائتلاف سراسری شدنی نیست

نامه نیوز- ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا گفت: شورای وحدت نمی‌تواند یک 
ائتلاف سراســری میان احزاب و گروه‌های اصولگرا ایجاد کند زیرا در چنین امری 

شدنی نیست. 

پشت پرده سیاست 

واکنش ها به نقشه جنجالی موگرینی از ایران 
سخنگوی رئیس سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به جنجال ایجاد شده 
درباره نقشه‌ای که در توئیتر »فدریکا موگرینی« منتشر شده، مدعی شد این تصویر 
فقط یک اثر هنری اســت. براساس گزارش رسانه ها، انتشار یک نقشه مجعول در 
صفحه رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا که در آن مرزهای کشورهای غرب آسیا 
و کشورمان به صورت مغشوش تصویر شده، جنجال زیادی در شبکه‌های اجتماعی 
به ویژه میان کاربران فارسی‌زبان به راه انداخته است. توجه به این نقشه نشان می‌دهد 
که ظاهرا مرزهای تصویر شده در آن، بر اساس مرزهای به اصطلاح قومی و مذهبی 
شکل گرفته و به همین دلیل می‌توان آن را یادآور طرح خاورمیانه جدید دانست که 
بر تجزیه کشــورهای غرب آسیا بر اساس خطوط قومیتی مبتنی بود. بررسی سابقه 
استفاده از این نقشه در اینترنت هم نشان می‌دهد که در اندیشکده‌های مختلف، از آن 
برای نمایش تقسیم‌بندی‌های قومیتی در جهان استفاده شده است. روزگذشته علیرضا 
ســلیمی هم در تذکری شفاهی در صحن مجلس با اشاره به این موضوع خطاب به 
این مقام اتحادیه اروپا گفت که با دم شیر بازی نکنید؛ از یک طرف لبخند نزنید تا از 
طرف دیگر این طور القا کنید که نقشــه ایران قابل دستکاری است. در همین زمینه، 
مایا کوتسیانچیچ سخنگوی موگرینی در پاسخ به فارس، درباره جنجال پیش آمده به 
واسطه انتشار این نقشه، گفت: »نقشه‌ای که به آن اشاره می‌کنید، صرفا یک اثر هنری 

است و هیچ پیام سیاسی پشت آن نیست.«
روایت هافینگتون پست درباره شروط ایران برای فعالیت بی بی سی جهانی

نشریه خبری هافینگتون پست ادعای جدیدی درباره توافق سرویس جهانی بی بی‌سی 
برای فعالیت در کشــورمان منتشر کرد. طی روزهای گذشته رئیس بخش گردآوری 
اخبار در رسانه دولتی انگلیس »بی‌‌بی‌سی« در توئیتر مدعی شده بود بخش انگلیسی 
این رسانه به اعزام خبرنگار به ایران اقدام کرده است. در همین باره، هافینگتون پست 
خبر داد: به اشتراک نگذاشتن مطالب تهیه‌شــده با بخش فارسی بی‌بی‌سی و انتشار 
آن‌ها از سوی این سرویس شرط ادامه کار خبرنگار این شبکه بوده است. این رسانه 
آمریکایی در ادامه گزارش داد که یکی از سردبیران سرویس بخش فارسی بی بی‌سی 
به تمامی کارکنان این بخش ایمیلی ارسال و اعلام کرده »مطلقا ضروری است هیچ‌کدام 
از مطالب و گزارش‌های تهیه شده در ایران را نه اکنون و نه در آینده روی خروجی‌های 
فارسی این شــبکه اعم تلویزیون و رادیو یا شبکه‌های اجتماعی و وب سایت قرار 
ندهند.« در همین زمینه ســخنگوی سرویس جهانی بی‌بی‌سی بیانیه‌ای را در اختیار 
نشریه هافینگتون ‌پست قرار داده و پذیرش شروط  ایران را تایید کرده است. سخنگوی 
بی‌بی‌سی گفته است: »ما بعضی از محدودیت‌ها را در این شرایط پذیرفتیم تا بتوانیم 

تصاویر کمیابی از داخل ایران برای مخاطبان خود تهیه کنیم.«
اوضاع قاچاق اسباب بازی را سر و سامان دهید

بر اســاس تذکرات یک مســئول مهم اجرایی به تعدادی از نهادهای دولتی، مقرر 
شــده با توجه به اهمیت بررسی و نظارت بر تولید و واردات اسباب بازی به کشور، 
دستگاه های ذی ربط ضمن انجام بازدیدهای دوره ای و بررسی مدارک و مجوزهای 
تولیدکنندگان و توزیع کنندگان فعال در این حوزه، درباره ارزیابی و جلوگیری از تبلیغ 
و فروش اسباب بازی های قاچاق و فاقد کیفیت لازم در فضای مجازی و از طریق 

شبکه های غیرقانونی پیگیری لازم را انجام دهند.

افشاگری الجزیره ازخرابکاری بحرین و عربستان علیه ایران 
شبکه خبری الجزیره قطر مســتندی پخش کرده که در آن اطلاعات جدیدی از اقدامات 
خرابکارانه پادشــاهان بحرین و عربستان علیه ایران منتشر شده است. در این مستند که 
روابط عربستان، امارات و بحرین را با قطر بیش از پیش دچار تنش کرده، از حمایت‌های 
رژیم آل خلیفه بحرین از گروهک‌ تروریستی »انصار الفرقان« برای ایجاد نا امنی در داخل 
مرزهای ایران پرده برداشته می شــود. انتشار تصاویر و فیلم های محرمانه‌ای از »هشام 
بلوشــی« سرکرده گروهک تروریســتی انصار الفرقان که سال ۱۳۹۴ به هلاکت رسید و 
همچنین اظهارات او برای انجام مأموریت‌های جاسوسی و انجام عملیات در خاک ایران و 
حمایت دو رژیم بحرین و عربستان از او از جمله مطالب مهم این مستند است. به گزارش 
ایرنا، بلوشی در بخشی از این فیلم به صراحت می‌گوید: »دستگاه‌های امنیتی بحرین من را 
در سال ۲۰۰۶ برای انجام مأموریت‌های جاسوسی و انجام عملیات در داخل خاک ایران 
به کار گرفتند.« این اظهارات در حالی است که گروهک تروریستی انصار الفرقان انفجار 
تروریستی روز تاسوعا در سال 89 را برعهده گرفته بود.  همچنین در این مستند جزئیات 
فعالیت های سه افسر اطلاعاتی ارشد بحرین به نام های عدنان الظاعن ومحمد الهزیم وأحمد 
الشروقی منتشر شده که از نظر اطلاعاتی ضربه سختی به استخبارات بحرین محسوب می 
شود. در بخش دیگری از این مستند اقدامات ضدامنیتی محمد صالح از سرکرده‌های القاعده 
در بحرین تشریح و به این نکته اشاره شده که شاه بحرین به صورت شخصی از عربستان 

سعودی خواسته بود تا محمد صالح را که در زندان‌های سعودی حبس بود، آزاد کند.
نمایندگی ایران در سازمان ملل: برنامه موشکی قابل مذاکره نیست 

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد گفت: برنامه موشکی دفاعی ایران قابل مذاکره نیست. 
به گزارش جام جم آنلاین، نمایندگی ایران در سازمان ملل در بیانیه ای در واکنش به ادعای 
برخی خبرگزاری ها مبنی بر آمادگی ایران برای مذاکره درباره برنامه موشکی خود اعلام 
کرد: برنامه موشکی دفاعی ایران قابل مذاکره نیست. در بیانیه نمایندگی ایران آمده است:به 
طور کلی برداشــت خبرگزاری آسوشیتدپرس از اظهارات محمد جواد ظریف وزیر امور 
خارجه در مصاحبه با شبکه خبری ان بی سی را رد می کنیم.وزیر امور خارجه گفته بود»اگر 
آمریکا می خواهد درباره موشــک صحبت کند ابتدا باید فروش سلاح به منطقه که شامل 
موشک می شود به دولت های منطقه را متوقف کند« اما این خبرگزاری این جملات را تمایل 
ایران برای مذاکره درباره برنامه موشکی دفاعی خود معنا کرده است.چون موشک های ایران 
به هیچ وجه با هیچ کسی و هیچ کشوری و در هیچ زمانی مذاکره شدنی نیستند.همچنین در 
این بیانیه آمده است: یقیناً خبرنگاران آسوشیتدپرس به اندازه کافی با مکالمه انگلیسی آشنا 
هستند تا مفاهیم نظرات فرضی را بدانند و دریابند چون قرار دادن یک جمع بندی نادرست 
در سرخط خبرها در حالیکه متن به خوبی روشن است، تنها اقبال عمومی را از رسانه کاهش 
می دهد.این ادعای نادرست از اظهارات وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران موجب 
شد تا مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا و دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا هم با ذوق 

زدگی، این موضوع را یک دستاورد برای خود قلمداد کنند.
جهانگیری مهجور شده

تسنیم- صادق خرازی دبیرکل حزب ندای ایرانیان با اشاره به این که در شرایط کنونی 
هیچ‌یک از ایده‌هایی که آقای جهانگیری برای اداره کشور مدنظر داشته، در عملکرد 
دولت قابل رویت نیست، گفت:  در این که آقای جهانگیری در دولت دوازدهم مهجور 

شده و تقریبا عصاره او را گرفته و او را کنار گذاشته اند، تردیدی نیست. 

تازه‌های مطبوعات
ایران -برآوردهای اولیه نشانگر آن است که کاهش شتاب تورم در ماه جاری روند 
خود را ادامه داده و نرخ تورم در تیرماه مجدد کاهش خواهد یافت. از ســوی دیگر، 
نرخ ارز به‌عنوان یک مؤلفه مهم و مؤثر در تغییرات نرخ تورم طی هفته گذشته کاهش 

قابل ملاحظه‌ای داشته است.
کیهان - روزنامه فرانسوی فیگارو با اشاره به خروج آمریکا از برجام و بدعهدی‌های 
صورت گرفته می‌نویسد: شاید بهتر است ایران به بمب اتمی دست پیدا کند و سپس 

پای میز مذاکره بنشیند.
شــرق- حمیدرضا جلائی پور در گفــت و گو با این روزنامــه اظهارکرد: صحنه 
سیاسی کشور چالشــی بین دو نیروی محوری است: یکی نیروی تندرو و یکی هم 
نیروی اصلاح‌جویی. تندروها حرف‌شان این است که اصلاحات بی‌اصلاحات! ولی 
اصلاح‌جویان می‌گویند مــا به راه انقلاب نمی‌رویم و بدون کرنش در برابر تندروها 
همچنان بر راه تغییر خشــونت‌پرهیزانه و اصلاحی اصرار داریم، راه نجات کشــور 

همچنان پیشبرد و پذیرش اصلاحات است.
وطن امروز- این روزنامه در گزارشی با عنوان »همان شغال« روی عکس بزرگی 
از جو بایدن معاون ســابق اوباما نوشــت: جو بایدن، جدی‌‌‌‌‌ترین گزینه دموکرات‌ها 
برای ریاســت‌جمهوری‌آمریکا اعلام کرد در صورت پیروزی در انتخابات به برجام 
بازمی‌گردد با این ملاحظه که محدودیت‌های هســته‌ای ایران مادام‌العمر و این توافق 

شامل مسائل منطقه‌ای هم بشود!
همدلی- این روزنامه در تیتری با عنوان »لطفا آرام تر حرکت کن« نوشت: برخی 
خبرها حکایت از آن دارد که اعضای کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی به 
ذوالنوری رئیس جدید این کمیسیون تذکر داده و خواستار اتخاذ مواضعی معتدل‌تر و 

مبتنی بر مصالح ملی شده‌اند.
ایران- موسوی لاری وزیر کشــور دولت اصلاحات طی نامه‌ای خطاب به رئیس 
سازمان صدا و سیما، با کذب خواندن سخنان سردار نظری در برنامه شبکه افق درباره 
صدور دســتور ورود به کوی دانشگاه و برخورد با دانشجویان توسط وزارت کشور 

خواستار انعکاس نامه خود در »برنامه‌ای مشابه« در »همان شبکه« شد.
توکلی: بازداشت طبری تضعیف جایگاه آملی لاریجانی نیست

احمد توکلی از بازداشت اکبر طبری معاون اجرایی حوزه ریاست قوه قضائیه در زمان 
آیت‌الله آملی لاریجانی اســتقبال کرد و گفت:  معتقد نیستم که الان قوه قضائیه کار 
سیاسی می‌کند. اگر بازداشت طبری صحت داشته باشد که تکذیب هم نشده است، به 
نظر من کار درستی انجام شده و نشانه این است که دیگر رودربایستی‌های متداول بین 
مقامات وجود ندارد. وی در پاسخ به این پرسش اعتماد آنلاین که  آیا این موضوع به 
معنی تضعیف جایگاه آملی لاریجانی است، گفت: آقای آملی نیز مثل هر فرد دیگری 
انسان است و ممکن است نسبت به فردی خوشبین باشد یا غفلت کند. همان طور که 
قبلًا هم برخی اخبار درباره ایشان منتشر شد اما درست نبود این موضوع نیز می‌تواند 
لایه‌های پیچیده‌تری داشته باشد به اضافه اینکه همه جا ممکن است افراد ناجوری 
پیدا شوند. در تاریخ سیاسی خیلی اتفاق افتاده که اطرافیان یک مقام سیاسی ناتو از 
آب درآمده‌اند. اگر بعد از آنکه معلوم شــد او فرد بدی است، از او دفاع کند می‌توان 

به او ایراد گرفت.

جشنواره شکرگزاری انبه و یاسمین گل در میناب 
  جشــنواره شکر گزاری انبه و یاسمین گل میناب در روزهای اول 
تا سوم مردادماه در این شهرستان برگزار می‌شود. معاون برنامه ریزی 
و توســعه فرمانداری ویژه میناب گفت: این جشنواره با هدف معرفی 
ظرفیت‌های بخش باغداری، گل وگیاه این شهرســتان هرسال برگزار 
می‌شود.مسعودقاسمی درهمین زمینه افزود: شهرستان میناب با قدمت 
طولانی به عنوان قطب تولید انبه و یاسمین گل درسطح استان وکشور 
مطرح است.شهرســتان میناب با یک هزارو ۷۰۰ هکتار باغ انبه رتبه 
اول تولید این محصول در اســتان در اختیار دارد.زمان برداشت میوه 
رسیده از باغ‌های انبه این استان با توجه به موقعیت جغرافیایی، تیرماه 
تا نیمه شهریورماه ذکر شده است.هر چند آمار دقیقی از تعداد واحدهای 
عمل‌آوری و فرآوری میوه نارس و حتی رسیده محصول برداشتی از 
باغ‌های انبه هرمزگان در دست نیست اما در ۲ دهه گذشته ترشی انبه 
این اســتان به یکی از برندهای شناخته شده در سطح ملی و حتی در 
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و دریای عمان تبدیل شده است.
میزان تولید محصول انبه باغ‌های این استان را ۱۶ هزارتن در سال است 
که بیش از هفت هزارتن آن به صورت نارس برداشت و به بازار عرضه 
می‌شود.خانواده‌ها و دهها مرکز فرآوری و عمل آوری صنعتی و سنتی 
با استفاده از میوه نارس انبه انواع ترشی، شوری، مربا، لواشک و سس 
تولید و به بازار عرضه می‌کنند.برداشــت انبه نارس از سطح ۲هزارو 
۸۷۰ هکتار از باغ‌های انبه این استان از اواسط اردیبهشت آغاز شده 

وتاخردادماه پایان می‌یابد.

در مدت ۳۰ روز کاری،
آغاز مایه کوبی دام سنگین علیه تب برفکی درهرمزگان

 مرحله نخســت مایه کوبی دام سنگین )گاو و گوساله( برای مقابله با 
بیماری تب برفکی در اســتان هرمزگان آغاز شد. به گزارش ایرنا، تب 
برفکی یک بیماری ویروسی بسیار عفونی و به شدت واگیردار است که 
باعث ایجاد خســارت اقتصادی و کاهش تولید شیر و گوشت در دام‌ها 
می‌شود.پیشــگیری از این نوع بیماری حاد به لحاظ شــدت خسارت 
اقتصادی دارای اهمیت اســت.مدیرکل دامپزشکی هرمزگان در حاشیه 
بازدید از اجرای این طرح گفت: طرح مایه کوبی در مدت ۳۰ روز کاری 
برای تمام جمعیت دام سنگین استان به صورت رایگان انجام می‌شود.دکتر 
محمد جانباز پیش بینی کرد: در این طرح بیش از ۲۱ هزار راس گاو و 
گوساله با همکاری بخش خصوصی و نظارت اکیپ نظارتی بخش دولتی 
واکسینه و ایمن سازی شوند.وی به دامداران توصیه کرد با رعایت اصول 
بهداشتی و امنیت زیستی در دامداری‌ها و خودداری از رفت و آمدهای 
غیرضروری به میادین دام، همکاری لازم را با اکیپ‌های واکسیناسیون 
داشته باشند و از جابجایی‌های دام‌های غیر واکسینه خودداری کنند.بیش 
از ۶۰ درصد بیماری‌هایی که انسان درگیر می‌شود و بیشتر بیماری‌های 
نوپدید، مشترک بین انسان و دام است که با توجه به این موضوع وظیفه 

اصلی دامپزشکی، کنترل این نوع بیماری هاست.

مسابقه کتابخوانی  با موضوع حجاب در آینه تصویر
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرلنگه از برگزاری مسابقه 
کتابخوانی با موضوع حجاب در آینه تصویر ویژه کودکان خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان، 
حسین محسنی بیان کرد: هر یک از کودکان شخصیت با حجاب کتاب 
مورد علاقه خود را به تصویر کشــیدند و با نوشتن نامه به شخصیت 
مورد نظر احساســات خود را در قالب متن ادبی بیان و برای یکدیگر 
قرائت کردند.وی افزود : ساخت لوح سفالی با موضوع  حجاب از دیگر 
برنامه ها بود که  هر یک از کودکان حجاب که میراثی از گذشته گان 
بوده را بر روی گل حک کردند .در پایان به دو اثر انتخابی لوح تقدیر 

و هدیه اهداء شد.
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سرمقاله

از این بیمارستان 
به آن بیمارستان فرج است

 ســیخ درخت نخل که از بیش از یک ماه قبل در دست پسر 8ساله 
عباس شاهویی عضوشورای اسلامی روستای شهبابک بشاگرد رفته بود 
ودر بیمارستان سردشت بشاگرد گفته بودند، مشکلی ندارد، روزسه شنبه  
در بیمارستان جاسک این سیخ باعمل حراجی از دست این پسر هشت 
ساله خارج شــد.پدرش گفت در این مدت این کودک مرتب تب می 
کرده و توســط مادرش پاشویه می شد و وقتی که وی را به بیمارستان 
جاسک می برند، تحت عمل جراحی قرار می گیرد و سیخ از دستش 
خارج می‌شود. شاهویی می گوید برادر زاده ام هم چندسال پیش بخاطر 
عقرب زدگی و نبودن آمبولانس در درمانگاه جگدان و دیر رسیدن به 
بیمارستان میناب فوت کرد.متاسفانه وضعیت بهداشت ودرمان در استان 
وبخصوص مناطق محروم همچنان باعث نگرانی ونارضایتی مردم استان 
و به همین دلیل هم گاهی مشاهده می شود که برخی ها برای درمان به 
سایر استان ها می روند؛ گرچه در برخی بیمارستان ها و مراکز درمانی 
سایر استان ها هم بطور کامل درمان نمی‌شوند، اما بی اعتمادی در برخی 
سطوح بخش بهداشت و درمان استان همچنان وجود دارد. البته نمی توان 
ارتقای جایگاه بهداشت ودرمان استان را در چندسال اخیر نادیده گرفت؛ 
اما متاسفانه همچنان کاستی هایی در برخی بخش‌ها از جمله کمبودهای 
تجهیزاتی و درمانی، تخت بیمارستانی و نیروی انسانی از جمله برخی 
پزشکان متخصص و فوق تخصص، پرستار و... وجود دارد ومردم تاوان  
این کمبودها را می دهند. گرچه ســاخت تعدادی بیمارستان در استان 
و بخصوص بندرعباس آغاز شــده است که اتمام این پروژه ها باعث 
نزدیکی تخت های بیمارســتانی هرمزگان به استانداردها می شود؛ اما 
درحال حاضر متاسفانه این روند بسیار کند در استان در حال انجام است. 
بیمارستان 264 تختخوابی بندرعباس که توسط شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس در محوطه بیمارستان شهیدمحمدی و مجتمع بهداشتی درمانی 
پیامبراعظم )ص( در حال اجراســت که قرار بود امسال به بهره برداری 
برســد که حال اعلام کرده اند در سال آینده به بهره برداری می رسد. 
بیمارســتان شریعتی هم که اعلام شده بود، درسال گذشته ساختش به 
پایان می رسد، اما هنوز افتتاح نشده است. مگاهاسپیتال هم در پردیس 
بندرعباس هــم روندکندی در اجرا دارد کــه اگر دولت در تخصیص 
اعتبارات اهتمام داشته باشد، بطور حتم بخشی از مشکلات درمانی و 
کمبود تخت بیمارستانی استان برطرف خواهد شد. مردم مناطق مختلف 
استان و ازجمله مناطق محروم تر مانند جاسک و بشاگرد با مشکلات 
بسیاری در حوزه درمانی مواجه هستند و از آن طرف وضعیت نامناسب 
جاده و خاکی و کوهستانی بودن جاده‌ها وهمچنین فقرمالی مردم این 
مناطق  باعث شده اســت که برخی‌ها حتی جان شان را هم از دست 
می دهند ویا نقص عضو می شوند که بایستی برای برون رفت از چنین 
مشکلاتی نیز چاره اندیشــی کرد. متاسفانه دراستان همچنان تبعیض 
درمانی جایگزین عدالت درمانی شده است و نیازمند توجه ویژه دولت 
به این حوزه است و همچنین می طلبد که خیرین نیز به میزان بیشتری در 

حوزه بهداشت ودرمان مشارکت داشته باشند.
     علی زارعی

  سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان گفت: محله آیت الله غفاری 
بندرعباس با وجود ســبقه درخشان در تربیت 
افراد موفق و شــهدای عالی قدر نیازمند توجه 

بیشتر است.
  دکتر عبــاس میرزاد در جمع نمازگزاران مســجد 
صاحــب الزمان محله آیت الله غفــاری بندرعباس، 
افزود: این محله ســبقه خوبی دارد که در گذر زمان 
دســتخوش تغییرات گردید و امــروز به یک محله 
آسیب پذیر شهرستان تبدیل شده که باید بتوان در رفع 
آسیب‌ها و تقویت محله گام موثری برداشت. وی با 
بیان اینکه مردم محلات آسیب پذیر  نیز باید مطالب 
گر تغییرات ‌در محله خود باشند، بیان کرد: تا زمانی که 

مردم و اهالی محلات آسیب پذیر برای ایجاد تغییرات 
مثبت مطالب گر و همراه مسئولان نباشند، روند رفع 
معضلات و تقویت این گونه محلات تسریع نخواهد 
یافت.میرزاد تاکید کرد: همراهی و مشارکت مردم در 
محلات آسیب پذیر موجب افزایش عدالت اجتماعی 
و تــوازن در ارائه خدمات در تمامی نقاط و محلات 
شهرستان های اســتان خواهد بود.وی تصریح کرد: 
دســتگاه های فرهنگی و اجتماعی متولی ، به منظور 
شناسایی و رفع آســیب های اجتماعی در محلات 
آسیب پذیر باید با جدیت ورود کنند و مردم نیز باید 

در این مسیر مشارکت داشته باشند.
  سرپرســت معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان بر اســتفاده از ظرفیت محلات 

آسیب پذیر اســتان تاکید کرد و گفت: ظرفیت های 
بســیاری در این گونه محلات وجــود دارد که باید 
توســط دفاتر تسهیل گری شناسائی و اقدامات لازم 

به منظور توانمند سازی آنها انجام گیرد.
  وی تاکید کرد: شــهرداری بندرعبــاس در زمینه 
بازگشایی و روشنایی معابر محلات با بافت فرسوده 
و آسیب پذیر به ویژه محله آیت الله غفاری اقدام کند 
تا بتوان از بسیاری از معضلات اجتماعی این محلات 
پیشگیری کرد. وی تصریح کرد: محلات آسیب پذیر 
در هر منطقه، معضلات مربــوط به خود را دارند که 
باید بــه فراخور وضعیت و آســیب های اجتماعی 
بوجودآمده، برنامه ریزی و هدفگذاری نموده و برای 

رفع آنها اقدام بایسته کرد.

گفتنی است؛ در پایان این مراسم از پدر شهید مدافع 
حرم خلیل تختی نژاد با حضور سرپرســت معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تجلیل 

بعمل آمد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان؛

محله آیت الله غفاری با سابقه درخشان نیازمند توجه بیشتر است

  مدیرعامل آب و فاضلاب شهری هرمزگان با حکمی 
از ســوی رئیس مجمع عمومی و مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشــور، با حفظ سمت، به 
سرپرستی شــرکت آب و فاضلاب روستایی استان 

هرمزگان منصوب شد. 

  به گزارش موج، با حکمی از سوی حمیدرضاجانباز رئیس 
مجمع عمومی و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور، امین قصمی مدیرعامل آب و فاضلاب شــهری 
هرمزگان با حفظ سمت، به سرپرستی شرکت آب و فاضلاب 

روستایی استان هرمزگان منصوب شد.

  در این حکم؛ مدیرعامل آبفای کشــور با اشاره به مراتب 
شایســتگی، توانمندی و ســوابق مفید مدیرعامل آبفای 
هرمزگان، وی را با حفظ ســمت تا تعیین تکلیف و انتخاب 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، به 

عنوان سرپرست این شرکت منصوب کرد.

با حکم مدیرعامل آبفای کشور؛ 
امین قصمی با حفظ سمت، سرپرست آبفای روستایی هرمزگان شد

  مصرف برق در 16 تیرماه امســال، 24 مگاوات بیشتر از سهمیه 
تعیین شده در هرمزگان بود. 

  به گزارش ایسنا، معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق 
هرمزگان در جمع خبرنگاران بــا اعلام این خبر گفت: مصرف برق در 
هرمزگان، 16 تیر امسال به 2 هزار و 224 مگاوات رسید، این درحالیست 
که توانیر، ســهمیه برق مصرفی استان را دو هزار و 200 مگاوات تعیین 

کــرده بود. مهرداد حاجی زاده بر ضرورت صرفه جویی در مصرف برق 
برای گذراندن تابستانی بدون خاموشی تاکید کرد و افزود: در هرمزگان 3 

برابر بیشتر از میانگین کشوری، برق مصرف می شود. 
  وی با اشاره به وجود 560 هزار مشترک خانگی افزود: مشترکان خانگی 

63 درصد از مصرف برق استان را به خود اختصاص داده اند. 
  معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق هرمزگان تصریح 

کرد: شستشوی به موقع وســایل سرمایشی و تنظیم آن‌ها در دمای ۲۴ 
درجه و استفاده نکردن از وسایل پر مصرف و غیر ضروری در ساعات 

اوج مصرف از مهم‌ترین راهکار‌های کاهش مصرف برق است. 
وی در پایان اضافه کرد: هرمزگان 680 هزار مشــترک برق دارد که 82 

درصد آن در بخش خانگی است. 

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق هرمزگان:

مصرف برق در هرمزگان 3 برابر بیشتر از میانگین کشوری است



3خبری
پنجشنبه  27 تیر  1398

15 ذی القعده 1440

 سال هجدهم شماره 3085

خبر 

اختلاف ۵۲ هزار یاردی پارچه‌های وارداتی
 در گمرک هرمزگان

  در بررسی ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 
هرمزگان از مدارک پنج کانتینر توقیفی در گمرک استان، ۵۲ هزار یارد 
اختــاف در متراژ پارچه‌های وارداتی بــه ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال 
وجود داشــت. به گزارش پلیس هرمزگان، فرمانده انتظامی هرمزگان 
گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان 
از فعالیت قاچاقچیان کالا که به صورت سازمان یافته اقدام به قاچاق 
پارچه می‌کنند باخبر شــده و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند.سردار عزیز الله ملکی افزود: ماموران روز 
گذشته حین کنترل لاین ترانزیتی خروجی از بندرعباس به ۵ دستگاه 
تریلر مشکوک شده که پس از بررسی های اولیه مشخص شد کانتینرها 
که از محل اظهار نامه ترانزیت داخلی گمرک ترخیص شــده بودند از 
نظر اسنادی و مطابقت آن با کالا نیاز به بررسی دارند.وی بیان داشت: 
به همین منظور ســریع با مرجع قضائی هماهنگی و همه خودروها در 
ایست و بازرسی شهید میرزایی بندرعباس توقیف شدند.سردار ملکی 
تصریح کرد: در بررسی های به عمل آمده و نتیجه آزمایشگاه، پارچه 
های موجود می‌بایســت در تعرفه های گرانتــر از تعرفه هایی که در 
اظهار نامه ثبت شده قرار می گرفته است.این مقام انتظامی اظهار داشت: 
با بررسی اســناد و مدارک از جمله فاکتور و لیست تهیه شده از کالا 
 pvc مشخص شد پارچه‌های اظهاری شــامل ۱۵۳ هزار متر از نوع
بوده که طبق تحقیقات انجام شــده ۱۳۵ هزار متر پارچه در کانتینر ها 
موجود و حدود ۱۸ هزار متر اختلاف نوع پارچه وجود داشــته که به 
جای آن پارچه هایی با ارزش دلاری بالاتری وارد شده است.سردار 
ملکی اذعان داشــت: در مرحله بعدی در بررسی و اسناد ارائه شده به 
گمرک مشخص شد، ۵۲ هزار یارد اختلاف متراژ وجود دارد و علاوه 
بر پارچه‌هایی که از کشــور سازنده وجود داشته پارچه هایی از سایر 
کشورها نیز در این محموله موجود است که در اسناد و مدارک گمرک 
قید نشده اســت.فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: اقدامات 
پلیسی جهت شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس است.

حمله پلنگ به یک بشاگردی 
  یکی از اهالی بشــاگرد گفت: ظهر سه شنبه پلنگی به برادرم حمله 
و وی را مجروح کرده اســت. به گزارش فارس، موسی پور ملک از 
اهالی شهرستان بشاگرد عنوان داشته است که برادرش ابراهیم پورملک 
۳۹ساله اهل روستای شهبابک که از روستای درآلوی به سمت روستا 
و منزل شــان در حال برگشــت بود در داخل رودخانه روستا و بین 
بوته‌زارها مــورد حمله پلنگ قرار گرفت و از ناحیه بازوی ســمت 
راست، گردن و زانو دچار جراحت و به بیمارستان بقیه الله الاعظم)عج( 
سردشــت بشــاگرد منتقل و تحت درمان قرار گرفت. به گفته موسی 
پورملــک برادر این مجروح، در ایام مختلف پلنگ به حیوانات اهالی 
ماننــد بز، الاغ و... نیزحمله کرده اســت و دو روز قبل نیز این اتفاق 
تکرار شــده است؛ اما برای نخستین بار، پلنگ در این روستا به اهالی 
حمله کرده است.به گفته وی، سه شنبه همچنین به دلیل بارندگی سیل 
آسا، برق روستا قطع شده است. عباس شاهویی عضو شورای اسلامی 
روستای شــهبابک ضمن تایید خبر حمله پلنگ به ابراهیم پور ملک 
درخصوص بارندگی نیز گفت: بارندگی شدید سه شنبه، باعث مسدود 
شدن برخی از راه‌های ارتباطی این منطقه شده است و احتمالا تا یکی 

دو هفته مردم برای رفت و آمد با مشکل مواجه خواهند شد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان تاکید کرد
ترویج کتابخوانی 

با بهره گیری از تکنولوژی و خلاقیت
 سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با اشــاره به لزوم ترویج کتابخوانــی در جامعه، تاکید کرد: با توجه به 
ضرورت افزایش مطالعه در جامعه امروز و عصر جدید باید با بهره‌گیری 
از تکنولوژی و خلاقیت زمینه ترویــج کتابخوانی را فراهم کرد.دکتر 
عباس میرزاد در  نشست انجمن کتابخانه های عمومی استان، با تاکید 
بر لزوم گســترش و تثبیت فرهنگ کتابخوانی در جامعه بیان کرد: در 
زمینه ترویج کتاب و کتابخوانی نباید به شــیوه های سنتی اکتفا نمود 
بلکه باید با بهره گیری از تکنولوژی و خلاقیت، کتابخوانی در جامعه 
را گسترش داد.وی اضافه کرد: یکی از بهترین راه های افزایش سرانه 
مطالعه در جامعه،استفاده از ظرفیت فضای مجازی و معرفی کتاب های 
برگزیده از این طریق به مخاطب و جامعه هدف است.میرزاد راه اندازی 
پیک کتاب در کتابخانه ها را موجب تشویق مردم به کتابخوانی دانست 
و عنوان کرد: می توان اولین پیک کتاب)رساندن کتاب درب منازل( را 
در یکی از کتابخانه های بندرعباس به صورت پایلوت راه اندازی کرد 
تا مردم بتوانند با یک تماس کتاب مد نظر خود را درب منزل از طریق 
پیک دریافت کنند.وی افزود: طرح پیک کتاب به عنوان یک پیشنهاد 
است که می توان در آن از مشارکت بخش خصوصی نیز بهره گرفت.
وی بر ضرورت حضور کتابخانه های عمومی استان در فضای مجازی 
تاکید کرد و افزود: اداره کل کتابخانه ها باید با برنامه ریزی مطلوب و 
تهیه نرم افزارهای کارآمد، زمینه ترویج فرهنگ کتابخوانی در شبکه‌های 

مجازی فراهم سازد و در این زمینه پیشگام شود.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( خبرداد
اجرای طرح سرپرستی هزار و 500 یتیم

 سرهنگ سالاری با اشاره به برگزاری کنگره ملی شهدای هرمزگان، 
گفت: به نیت هزار و ۵۰۰ شــهید اســتان، طرح سرپرستی از هزار و 
۵۰۰ نفر از ایتام در استان هرمزگان اجرا می شود. به گزارش شبستان، 
سرهنگ پاسدار » اباذر سالاری « در نشست هماهنگی برگزاری کنگره 
ملی شهدای استان هرمزگان، عزت، سربلندی و اقتدار امروز جمهوری 
اسلامی ایران را مرهون از جان گذشــتگی شهیدان سرافراز دانست. 
وی اظهار کرد: بزرگداشــت یاد و خاطره شهدا، ترویج فرهنگ ایثار 
و شــهادت در جامعه و معرفی مجاهدت های شهدای استان در میدان 
های نبرد با رژیم بعث و رویارویی مستقیم با استکبار جهانی و دوران 
شکل گیری و پیروزی انقلاب ازجمله اهداف برگزاری این کنگره است.
   فرمانده سپاه امام سجاد)ع( افزود: کنگره ملی هزار و 500 شهید والامقام 
اســتان هرمزگان روزهای 17، 18 و 19 دی ماه ســال جاری در شهر 
بندرعباس برگزار خواهد شد.وی عنوان کرد: همزمان با برگزاری کنگره، 
ویژه برنامه های متنوعی نیز که از اثرات و برکات فراوان برای مردم استان 
به ویژه محرومان و نیازمندان برخوردار می باشــند نیز اجرا می شــود.  
سرهنگ سالاری ادامه داد: اجرای طرح سرپرستی هزار و 500 نفر از ایتام 
استان و افتتاح هزار و 500 پروژه عمرانی و محرومیت زدایی در مناطق 

کمتربرخوردار هرمزگان از شاخص ترین برنامه ها به شمار می روند.

  چرا یک شــرکت به خود اجازه می‌دهد قیمت را 
بر خلاف تعهد افزایش یا زمان تحویل کالا را تغییر 
دهد؟ قطعاً ما با چنین مواردی به دلیل نقض حقوق 

عامه برخورد می‌کنیم. 
  رئیس قوه قضاییه با تاکید بر ضرورت رعایت تعهدات 
از سوی شرکت‌ها و خودداری از نقض یکطرفه توافق با 
مشتریان، به برخی شرکت‌ها از جمله خودروسازان هشدار 
داد که در صورت تغییر قیمت و زمان تحویل کالا، به دلیل 

نقض حقوق عامه مورد برخورد قرار خواهند گرفت.
  به گزارش ایسنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه 
شــورای عالی قضایی تصریح کرد: تاکید ما از ابتدا بنا به 
فرموده مقام معظم رهبری، رعایت عزت قضات شجاع و 
مقتدری بوده است که در مقابل نفوذها ایستادگی کرده و 
به حق و عدل حکم می‌کنند. بر همین اساس، دستورالعمل 
جامع کرامت در ۳۳ ماده و تبصره به همه زیرمجموعه‌های 
دستگاه قضائی ابلاغ شد تا ان شاءالله ضمن حفظ عزت 

قضات شریف، از کرامت کارکنان، ارباب رجوع، شاکی، 
متهم و محکوم نیز صیانت و پاسداری شود.

  رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه این دستورالعمل مشتمل 
بر جمع بندی نکات مورد تاکیــد رهبر معظم انقلاب و 
مفاد مقرر در قوانین گوناگون اســت، اظهار کرد: قوت و 
اقتدار دستگاه قضائی به هیچ عنوان مستلزم بی احترامی 
به ارباب رجوع، متهم و محکومان نیست. از طرف دیگر، 
صرف صدور دستورالعمل کارساز نخواهد بود بلکه برای 
ارتقای ســطح رعایت کرامت افراد درگیر در پرونده‌های 
قضائی باید از ســامانه‌های الکترونیکی استفاده کرد تا 
امور به سرعت، منظم، با حفظ احترام طرفین و همچنین 
با شفافیت قضائی پیش برود.رئیسی در ادامه با تاکید بر 
ضرورت نظارت علی الدوام بر دستگاه‌ها از جانب مدیران 
اظهار کرد: مدیریت بــدون نظارت معنا ندارد. خصوصاً 
بخش‌های مختلف اجرایی که امروز در خط مقدم مبارزه 
با فساد و ناهنجاری هستند باید نظارت را جدی بگیرند. 

در دستگاه قضائی نیز تاکید ما بر نظارت هر چه بیشتر بر 
تحت نظرگاه‌ها، بازداشتگاه‌ها، کلانتری‌ها و دادسراهاست 
زیرا این مراکز مهم، بیشتر با آحاد جامعه سر و کار دارند 

و بر همین اساس دارای اولویت هستند.
  رئیــس قوه قضائیــه با تاکید بر لــزوم اجرای هر چه 
بهتر قانون احترام به آزادی‌های مشــروع و حفظ حقوق 
شــهروندی، افزود: نظــارت به هیچ عنــوان به معنای 
بی‌اعتمادی نیســت بلکه به معنای تضمین اجرای قانون 
و تداوم اعتماد اســت. بر این مبنا، هرگز نباید نظارت را 
مزاحمت، ایجاد مانع یا مچ گیری تلقی کرد. اصل نظارت 
برای صیانت از افراد است و این نظارت نیز در وهله اول 

بر عهده مدیران قرار دارد.
  رئیســی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت 
پایبندی شــرکت‌ها به تعهدات خود و حقوق مردم تاکید 
کرد و گفت: اگر سازمانی به خود اجازه دهد که تعهدش 
نسبت به مشتری را به صورت یکطرفه نقض کند، در واقع 

مرتکب نقض حقوق عامه شده است. مثلًا فرض کنیم یک 
شرکت خودروسازی متعهد شــده است که خودرو را با 
قیمت مشخص در زمان مشخص به مشتری تحویل دهد. 
اگر به صورت یکطرفه و با میل خود قیمت و زمان تحویل 

خودرو را تغییر دهد، اقدامش خلاف حقوق عامه است.
  رئیس قوه قضائیه ادامه داد: دستگاه‌ها و شرکت‌ها برای 
جلب رضایت مردم باید بیش از دیگران به تعهدات خود 
عمل کنند. چرا یک شرکت به خود اجازه می‌دهد قیمت را 
بر خلاف تعهد افزایش یا زمان تحویل کالا را تغییر دهد؟ 
قطعاً ما با چنین مواردی به دلیل نقض حقوق عامه برخورد 
می‌کنیم. نباید یک شرکت به دلیل ایستادن در نقطه قدرت 
و نیاز مردم به کالای آن، برخلاف موازین شرعی و قانونی 

اقدام به نقض تعهداتش کند. 
  رئیســی در بخش پایانی ســخنان خود بــا تقدیر از 
تلاش‌های حجت الاســام احمــدی میانجی در دوران 
ریاست مرکز امور شوراهای حل اختلاف سراسر کشور، 

برای حجت الاسلام مظفری رئیس کل سابق دادگستری 
اســتان آذربایجان شرقی که ریاست امور شوراهای حل 

اختلاف را بر عهده گرفته است، آرزوی موفقیت کرد.

رئیس قوه قضاییه هشدار داد

برخورد با خودروسازانی که قیمت و زمان تحویل را تغییر دهند

  نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان گفت: 
دریای دوم تعبیر خوبی برای شرجی هرمزگان 
بود که جهاد دانشگاهی با دستگاه آب ساز آن 

را محقق ساخت. 
  به گزارش ایسنا، آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در 
دیدار با اعضای هیئت‌رئیسه، کارکنان و هیئت‌علمی 
جهاد دانشگاهی استان هرمزگان با بیان اینکه بنده 
با جهاد دانشگاهی هرمزگان پیوند محکمی دارم، 
اظهار کرد: 15 ســال از این مجموعه بهره بردم و 
اکنون نیز تا جایی که در توانم باشد در خدمت آن 
خواهم بود چراکه جهاد دانشگاهی یکی لازم‌ترین 

مجموعه‌ها برای جامعه است. 
  وی افزود: تمامی آســیب‌های جامعه محصول 
جهل و نادانی و ناآگاهی هســتند، جامعه‌ای که 
نسبت به ظرفیت‌های خود آگاه نباشد و امکاناتش 

را نشناسد جامعه جاهلی است. نماینده ولی‌فقیه در 
هرمزگان تصریح کرد: کار جهاد دانشگاهی مبارزه 
با جهل و تلاش برای روشــن کردن نور علم در 

میدان‌های مختلف است. 
  آیت‌الله نعیم‌آبادی خاطرنشان کرد: کشور و استان 
ما ظرفیت‌های بسیار زیادی دارد که باید آن‌ها را 
شناسایی کنیم، زمانی پسته را تنها مختص دامغان، 
زیره را مخصــوص کرمان، زعفران را مخصوص 
قائنات و ماهی و میگو را مختص دریا می‌دانستند 
درصورتی‌که با کنار رفتن جهل و تابیدن نور علم 
امروز این محصولات در مناطق دیگری نیز قابلیت 

پرورش دارند.   
  وی با اشــاره به اینکه اگر اطلاعات علمی مردم 
را بالا ببریم خدمت بزرگی به اشــتغال و اقتصاد 
جامعــه کرده‌ایم، افزود: منحصر کردن تولیدات به 
چند محصول مشخص ریشه در جهل دارد و باید 
با شناسایی ظرفیت‌های استان در جهت افزایش 

ظرفیت تولید آن قدم برداریم. 
  نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان عنوان کرد: 
اگر نور علم در مسیر اقتصاد قرار گیرد بسیاری از 
مشــکلات حل می‌شود، بنده گاهی در این زمینه 
پیشنهاداتی به جهاد دانشگاهی هرمزگان داده‌ام که 

خوشبختانه جدی گرفته شده است. 
  آیت‌الله نعیم‌آبادی ادامــه داد: دریای دوم تعبیر 
خوبــی برای شــرجی هرمزگان بــود که جهاد 
دانشگاهی با دستگاه آب ساز آن را محقق ساخت. 
  وی در پایان با بیان اینکه بنده آخرین خطبه نماز 
جمعه خود را گفتم اما آخرین ســخنرانی من در 
هرمزگان نخواهد بود، افزود: بنده با تمامی تنگناهای 
این استان آشنا هستم و  از آنچه در جهت خدمت 
 بــه مردم هرمزگان به ذهنــم خطور کند مضایقه

 نخواهم کرد. 

هر ساعتی برای
                           یه کاری مناسبه

9 شب بیرون 
گذاشتن زباله ها

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی
 برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم

کد جنگل و مرتع 
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مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی ابلاغ

ن سند مالکیت آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای مجید جامخور برابر وکالت نامه شماره ۱۳۶۹۹ مورخ 1398/02/08تنظیمی دفترخانه شماره 77 دهبارز به وکالت از آقای علی دلاآوری فرزند حسن 
مالک ششدانگ پلاک ۹4۹ فرعی از ۶-اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک قطعه زمین 
واقع در قریه شه نظری رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر الکترونیکی به شماره ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۳۳۷ ثبت و سند مالکیت المثنی آن به شماره ۱۳۳۴۰۵ سری 

 ج سال ۹۷ تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقوده گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و 
تبصره های ذیل نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک 
رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند ماليكت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود . در ضمن دو موردرهن به شماره ۱۳۰۶۸ مورخ 89/12/28 و21370 

مورخ 92/12/04 دفتر خانه 3۴ رودان به نفع بانک کشاورزی شهرستان رودان ثبت گردیده است. و مضافا اینکه به موجب نامه شماره ۱۳۹۸۰۴۰۰۰۰۲۴۶۵۰۷ مورخ  1398/04/18قاضی محترم شعبه 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان بازداشت می باشد. 26 م/الف

تاریخ انتشار:98/4/27
یحیی شیروانی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی ابلاغ
آقای حسین توشک دادخواستی به طرفیت آقای مهدی فرود به خواسته ی مطالبه وجه تقدیم شورا نموده و به کلاسه 382/2/97ح ش ثبت گردیده، نظر به اینکه خوانده 
آقای مهدی فرود مجهول الامکان هستند و حسب تقاضای خواهان به استناد ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از 
خوانده فوق الذکر  دعوت می گردد تا پس از نشر آگهی در تاریخ 1398/5/28 راس ساعت 11صبح روز دوشنبه جهت دادرسی درشعبه دو واقع در بلوار شهداء، پشت 
دادگستری امیدیه حضور یابد یا قبل از موعد مقرر به این شعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هر گونه دفاع و یا پاسخی به دعوی مطروحه دارد 

اعلام نماید درصورت عدم حضور یا ارسال لایحه وفق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف 1708/114

شورای حل اختلاف امیدیه شعبه دو

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان:
نور علم باید در مسیر اقتصاد قرار گیرد

  قاتل فراری از تبعه کشور همسایه که شهریور سال گذشته خواهرش را 
در بندرعباس به قتل رساند، بعد از حدود یک سال توسط ماموران پلیس 

آگاهی این استان شناسایی و دستگیر شد. 
  رئیــس پلیس آگاهی هرمزگان در خصوص دســتگیری ایــن قاتل متواری به 
خبرنــگاران گفت: در پی وقوع یک فقره قتل دختر جوانی )۱۸ ســاله( با ضربات 
چاقو در شهریور ماه سال گذشته و متواری شدن قاتل، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنائی پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت.ســرهنگ عبدالمجید کرمی افزود: با توجه حساسیت موضوع و در اجرای 
دستور مقام قضایی تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس آگاهی در جهت کشف واقعه 
انجام شــد.وی بیان داشت: در بررسی های صورت گرفته و انجام تحقیقات محلی 
مشــخص شد مقتول که از اتباع کشور همسایه است به همراه مادر و برادر خود در 
بندرعباس زندگی می کرد.این مقام انتظامی اذعان داشت: در این راستا از مادر مقتول 
در خصوص موضوع تحقیق شــد که گفت دخترم شب گذشته بیرون از منزل بود و 
حدود ساعت یک بعداز ظهر روز حادثه به منزل آمد که برادرش به نام پرویز علت 
را از وی جویا شــد که بر سر همین موضوع با هم درگیر و پسرم با یک تیغه چاقو 
خواهرش را کشت و از محل متواری شد.سرهنگ کرمی یادآورشد: با توجه به فرار 
متهم به کشور همسایه، دستگیری نامبرده به صورت مستمر در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت.وی گفت: با انجام اقدام های 
فنی و اطلاعاتی و با تلاش شــبانه روزی، پس از گذشت حدود یک سال مشخص 
شد متهم متواری مجدد به کشور بازگشته و با هویت جعلی در بندرعباس ساکن و به 
عنوان کارگر روزمزد در انبارهای اطراف شرکت فولاد و گمرک شهید رجایی مشغول 
به کار است.سرهنگ کرمی ادامه داد: ماموران محل سکونت متهم را شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
وی تصریح کرد: متهم دســتگیر شده در بازجویی پرده از راز جنایت برداشته و به 
ارتکاب قتل خواهر خود با ضربه های متعدد چاقو اعتراف کرد.رئیس پلیس آگاهی 
هرمزگان خاطرنشان کرد: در اجرای دستور مقام قضایی متهم با صدور قرار تامین 

مناسب جهت ادامه تحقیقات در اختیار این پلیس می باشد.

دستگیری قاتل فراری
 که خواهرش را کشت

  روابط عمومي اداره كل راهــداري وحمل ونقل جاده اي 
استان هرمزگان تنديس سيمين سرآمدان روابط عمومي را 
در هشتمين جشنواره آئين سرآمدان روابط عمومي كشور 

دريافت نمود.
  در هشتمین دوره آئين سرآمدان روابط عمومي ايران در دانشگاه 
تربيت مدرس تهران برگزار گرديد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
استاد فقید هوشنگ عباسزاده، از چهار پیشکسوت سرآمد ایران و 
سه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی و همچنين  از ۲۲ مديران روابط 
عمومی سرآمد کشور كه موفق به كسب امتياز مربوطه گرديدند با 
حضور معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، معاون امور اســتان های سازمان صدا و سیما، و معاون 

وزیر صنعت، معدن و تجارت تجلیل بعمل آمد.
  اين ارزيابي در قالب پروژه تعالی و ســرآمدی روابط عمومی، 
روابط عمومی های داوطلب براســاس مدل EFQM در روابط 
عمومي در قالب 9 معیار و 81 شاخص که از قبل در اختیار روابط 
عمومی ها قرار گرفته بود ، با حضور افراد متخصص و شــاخص 
روابــط عمومی، از اول تیرماه در محیــط کار مورد ارزیابی قرار 
گرفتند كه پس از اعلام بيانيه هئيت داوران مريم ذوالفقارپور مدير 
روابط عمومي اداره كل راهداري  وحمل ونقل جاده اي استان با 
كســب 710 امتياز از مجموع 1000 امتياز اين جشنواره بعنوان 
روابط عمومي ســرآمد معرفي و تنديس سيمين اين جشنواره را 

دريافت نمود. 

   مدير روابط عمومــي اداره كل راهداري وحمل ونقل جاده اي 
هرمزگان گفت: روابط عمومي اين اداره كل براي سومين سال است 
كه دراين جشنواره شركت نموده و سال اول با كسب 500 امتياز 
موفق به دريافت نشان چهار ستاره تعالي روابط عمومي، سال دوم 
با كسب امتياز 600 موفق به كسب تنديس بلورين سرآمدان روابط 
عمومي ايران و سالجاري كه براي سومين سال شركت كرده است 
با كســب 710 امتياز موفق به دريافت تنديس سيمين جشنواره 
گرديده اســت كه بعلت متعهد شدن درپنج سال سرآمدي اميدوار 
است با تلاش وكوشش بي وقفه بتواند در سال آينده تنديس زرين 

اين جشنواره را از آن خود بنمايد.   

توسط اداره کل حمل و نقل جاده ای هرمزگان صورت گرفت؛

دریافت تنديس سيمين سرآمدان روابط عمومی
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  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
ائمه‌ی جمعه‌ی  اسلامی )سه‌شنبه( در دیدار 
سراسر کشور با اشاره به »ضرورت سلوک و 
رفتار مردمی ائمه‌ی جمعه«، نماز جمعه را امری 
بسیار مهم، »تأمین‌کننده‌ی نیاز جامعه به ذکر 
و اجتماع و همدلی« و »زمینه‌ســاز استقرار 
گفتمان‌های عالی و بصیرت‌بخش« خواندند و 
با انتقاد شدید از رفتار طلبکارانه‌ی اروپایی‌ها 
و عمل نکردن آنها به ۱۱ تعهد برجامی‌شان، 
تأکید کردند: روند کاهــش اجرای تعهدات 
ایران قطعاً ادامه خواهد یافت و توفیقات ملت 
و نظام جمهوری اســامی در مقابل چشمان 
حسرت‌زده‌ی غربی‌ها روزبه‌روز بیشتر خواهد 

شد.
  رهبر انقلاب اســامی در این دیــدار که در ایام 
چهلمین ســال برپایی نماز جمعه بعد از پیروزی 
انقلاب صورت گرفت، ضمــن تبریک ایام میلاد 
حضرت امام رضا علیه‌السلام، »توجه دادن دل‌های 
مردم به ذکر الهی« را از ویژگی‌های مهم نماز جمعه 
برشــمردند و افزودند: ویژگــی دیگر نماز جمعه، 
»اجتماع مؤمنان« و »زمینه‌ســازی برای همدلی، 

یکپارچگی و تألیف قلوب« است.
  ایشــان با اشاره به گســتردگی نهاد نماز جمعه 
در سراسر کشــور به‌عنوان یک زنجیره و شبکه‌ی 
به‌هم‌پیوسته، خاطرنشــان کردند: این مجموعه‌ی 
گســترده، توانایــی نهادینه کــردن عالی‌ترین و 
دشــوارترین گفتمان‌ها در موضوعــات اصلی و 
ضروری کشــور را دارد که ایــن، از ویژگی‌های 

برجسته‌ی نماز جمعه است.
  رهبر انقلاب اسلامی، ائمه‌ی جمعه‌ی سراسر کشور 
را به تبیین اهمیت و جایگاه نماز جمعه، توصیه‌ی 
مؤکد کردند و در جمع‌بندی اولین محور از سخنان 
خود، گفتند: بدانیم که نماز جمعه، مسئولیت بزرگ 
و سنگینی است که ویژگی‌های ممتازی دارد و باید 

این فرصت را مغتنم شمرد.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، محور دوم سخنان خود 
را به »لزوم توصیه به تقوا« در خطبه‌های نماز جمعه 
اختصاص دادند و افزودند: یکی از نیازهای امروز 
جامعه‌ی ما تقوا است که زمینه‌ساز حل مشکلات 
مادی و معنوی جامعه خواهد شد، اما این تقوا باید 
به‌صورت مصداقی و عینی در خطبه‌های نماز جمعه 
تبیین شود و نه به‌صورت توصیه‌ی کلی و بدون بیان 

مصادیق.
  ایشــان »تقوا در فضای مجازی« را از نیازهای 
جامعه دانســتند و افزودند: یکی از گرفتاری‌های 
امروز ما، رواج دروغ، تهمت، شــایعه و مســائلی 
از ایــن قبیل در فضای مجازی اســت که باید در 
خطبه‌های نماز جمعه، لزوم رعایت تقوا در فضای 

مجازی تبیین شود.
   رهبر انقلاب اســامی خاطرنشان کردند: »بیان 
چگونگــی رعایت تقوا در مســائل خانوادگی و 
وظایف پدران و مادران در تربیت دینی و اخلاقی 

فرزندان«، »بیان مصادیق تقوا در روابط زوجین و در 
مسائل مربوط به اسراف در جامعه« و نیز »اجتناب 
از دروغ و تهمت در کســب‌وکار و معاملات«، از 
جمله مصادیق عینی و عملی تقوای مورد نیاز جامعه 

است که باید در نمازهای جمعه بیان شوند.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از مصادیق 
رعایت تقــوا را، »اجتناب از ناامید کردن جوانان« 
برشمردند و افزودند: برخی‌ها در مدارس، دانشگاه‌ها 
و حتی در محیط‌های کسب‌وکار، به‌گونه‌ای صحبت 
می‌کنند که جوان از آینده ناامید می‌شود. ناامید کردن 
جوان یعنی گرفتــن فرصت و قدرت عنصر جوان 
از کشور و جامعه‌ی اسلامی و این خود یک منکر 
است.»سلوک عملی ائمه‌ی جمعه و نحوه‌ی ارتباط 
آنان با مردم« سومین محوری بود که رهبر انقلاب 

اسلامی به آن پرداختند.
  حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای گفتند: رفتار و عمل 
ائمه‌ی جمعه باید به‌گونه‌ای باشــد که مردم از آن، 

دین، تقوا، صداقت و انقلابی‌گری را استشمام کنند.
  ایشــان »مردمی بودن و انس با مردم به‌صورت 
واقعی و غیرتصنعی« را از ضروریات سلوک عملی 
ائمه‌ی جمعه برشمردند و افزودند: پیگیری مشکلات 
مردم با چهره‌ی باز و گشــاده، اجتناب از رفتن به 
سمت صاحبان ثروت و قدرت و افراد چرب‌زبان، 
و مراقبــت از نزدیکان و فرزندان، از موارد مهم در 

سلوک عملی ائمه‌ی جمعه است.
  رهبر انقلاب اسلامی در بیان نکته‌ی چهارم با تأکید 

بر »ضرورت غنی‌ســازی خطبه‌های نماز جمعه« 
گفتنــد: خطبه‌ها باید پرُمغز، آموزنده، راه‌گشــا و 
حاوی پاسخ به سؤالات مختلف مردم بویژه جوانان 
باشد.ایشــان »ارتباط و انس با جوانان« را بهترین 
راه درک مسائل و ابهامات ذهنی آنان دانستند و به 
ائمه‌ی جمعه توصیه کردند هر هفته وقت مشخصی 
را بــه دیدار با جوانان اختصــاص دهند تا بتوانند 

خطبه‌های قابل استفاده بیان کنند.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای »استفاده از جوانان مؤمن، 
بافکر و مورد اعتماد را در ســتادهای نماز جمعه« 
ضــروری خواندند و به ائمه‌ی جمعه توصیه‌ی مؤکد 
کردند خطبه‌ها را کوتاه، بلیغ و رســا بیان کنید.رهبر 
انقلاب اسلامی »حمایت از جهت‌گیری‌ها و جریانهای 
انقلابی« را از وظایف ائمه‌ی جمعه‌ی کشور برشمردند 
اما تأکید کردند: در عین حمایت از جریانهای انقلابی 
بایــد به همــه‌ی طرفها روی خوش نشــان دهید.  
»حمایت از تشکلهای جوان و خودجوش فرهنگی 
در سراسر کشور« و »اتخاذ مواضع انقلابی و منطبق با 
سیاستهای نظام« دو توصیه‌ی مؤکد دیگر رهبر انقلاب 

به ائمه‌ی جمعه بود.
  ایشــان خاطرنشان کردند: کشــور با »روحیه‌ی 
انقلابی« قابل پیشــرفت کردن اســت و با حرکت 
انقلابی به اوج تکامل میرسد و هرگونه کوتاه آمدن 
از این مواضع، نه‌فقط به ضرر انقلاب بلکه به ضرر 

ملت، کشور و آینده‌ی ایران خواهد بود.
رهبر انقلاب اســامی، ائمه‌ی جمعه را از برخورد 

با دستگاه‌ها در نماز جمعه پرهیز دادند و افزودند:  
گاهی یک منکر و مشــکل بزرگ وجود دارد که 
با وجود پیگیری‌های مکرر حل نمیشــود؛ بیان 
این موارد که خیلی هم نادر است، در نماز جمعه 
ایراد ندارد اما نباید به محض دیدن مشــکلی در 
دســتگاه‌های دولتی، قضائی و یا مراکز دیگر، آن 
را در خطبه‌ها مطرح کرد، چراکه تأثیر مثبت ندارد، 
موجب افزایش شکافها و اختلافها می‌شود و مردم 
را دچار تشویش می‌کند.ایشان طرح عملکردهای 
مثبت و امیدبخش در نماز جمعه را کاملًا ضروری 
خواندند و افزودند: حرکتی در زمینه‌ی رونق تولید 
در کشــور شروع شده که لازم است مصادیق این 

جریان امیدبخش در خطبه‌ها بیان شود.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تمرکز دســتگاه‌های 
تبلیغاتی دشمن بر »ناکارآمدنمایی نظام« و »ناامید 
کردن مردم« را یادآور شــدند و افزودند: باید با 
بیان واقعیات امیدبخش، مردم را در مقابل هجوم 

رسانه‌های بیگانه کمک کرد.
  رهبر انقلاب اســامی، بخش پایانی سخنانشان 
را به مسائل جاری و کلی کشور اختصاص دادند 
و تأکید کردند: خوشــبختانه ملت و نظام، عظمت 
و اقتدار و ثبات خود را به دنیا نشــان داده‌اند و به 

دشمنان تحمیل کرده‌اند.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اذعان عمدتاً 
پنهان مقامات کشــورهای مختلف در مذاکرات 
گوناگون و سطح بالای سیاسی جهان، گفتند: حتی 

در مذاکرات و محافلی که ما حضور نداریم، حرف 
از قــدرت ملت ایران و نظام جمهوری اســامی 
در میان اســت که این واقعیت نشان می‌دهد نظام 
مردمی ایران توانسته است عظمت و اقتدار خود را 

به کوری چشم دشمنان، به اثبات برساند.
  رهبر انقلاب اسلامی، »دست یاری پروردگار« 
را عامل اصلی ایستادگی و موفقیت ملت در مقابل 
فشارها و توطئه‌های چهل‌ساله‌ی دشمنان خواندند 
و افزودند: اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی در 
مقابل چشمان حســرت‌زده‌ی دشمنان، نشانه‌ی 
بی‌تردیدِ حمایت خداوند متعال از انقلاب اسلامی 

و ملت ایران است.
  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ریشه‌یابی برخورد 
گستاخانه‌ی غربی‌ها از جمله اروپایی‌ها با ایران 
در مسائل جاری برجامی، به خصلت »تکبر« آنان 
اشاره کردند و گفتند: خودبزرگ‌بینی موجب میشود 
غربی‌ها نتوانند حقایق را درک کنند، البته این تکبر 
در مقابــل ملتها و کشــورهای ضعیف برای آنان 
موفقیت به همراه می‌آورد، اما در مقابل ملتهایی که 
نمی‌هراسند و از حق خود دفاع می‌کنند، غربی‌ها 

را دچار شکست میکند.
  رهبر انقلاب اســامی با اشاره به سخنان صریح 
وزیــر امور خارجه دربــاره‌ی ۱۱ تعهد برجامی 
اروپایی‌ها در مقابل ایران و عمل نکردن آنها حتی 
به یک تعهد، گفتند: وزیــر امور خارجه که واقعاً 
زحمت هم میکشــد و ملاحظات دیپلماتیک هم 

دارد، بصراحت از عمل نکردن اروپایی‌ها حتی به 
یکی از تعهداتشان سخن می‌گوید.

  ایشان خاطرنشان کردند: ما به تعهدات خود در 
برجام و حتی بالاتــر از آن عمل کرده‌ایم و حالا 
کــه به علت رفتار آنها شــروع به کاهش اجرای 
تعهداتمــان کرده‌ایم، اروپایی‌هــا طلبکارانه و با 

پرُرویی می‌گویند چرا این کار را می‌کنید.
  ایشان تأکید کردند: شما اروپایی‌ها که هیچ یک 
از تعهدات خود را اجرا نکرده‌اید، به چه حقی از ما 
می‌خواهید که به تعهدات خود پایبند باشیم؟ بدانید 
که ما تازه کاهش تعهدات را شروع کرده‌ایم و این 

فرآیند قطعاً ادامه خواهد یافت.
  رهبر انقلاب با انتقاد بسیار شدید از دزدی دریایی 
انگلیسی‌های خبیث گفتند: آنها که خباثتشان برای 
همه آشکار است کِشــتی ما را با راهزنی دریایی 
ربوده‌اند اما ســعی می‌کنند به آن شــکل قانونی 
بدهند. البته عناصر مؤمن در جمهوری اســامی 
این کارها را بی‌جــواب نمی‌گذارند و در فرصت 
و جای مناسب پاســخ خواهند داد.رهبر انقلاب 
اســامی با ابراز خرســندی از دل بریدن ملت و 
مســئولان از بیگانگان افزودند: به برکت این دل 
بریدن، کشــور از درون در حال جوشیدن است و 
این حرکت تحسین‌برانگیز حتماً به موفقیت‌های 
بیشــتری منجر خواهد شد. ایشان توانمندی‌های 
افتخارآفرین دفاعی کشور را نتیجه‌ی فشارها و دل 
بریدن از بیگانگان در دوران دفاع مقدس خواندند 
و افزودند: حرکت کنونی نیز به برکت تکیه بر خود 
در زمینه‌های مختلف از جمله اقتصادی به نتایج 

مهمی خواهد رسید.
  رهبر انقلاب، افزایش مراجعه‌ی دســتگاه‌های 
دولتی به جوانــان مبتکر، فعال و خوش‌فکر را از 
جمله نتایج دل بریدن از بیگانگان دانستند و تأکید 
کردند: اســتمرار جوشش درونی به فضل الهی به 
اســتغنای واقعی ایران عزیــز از بیگانگان منجر 

خواهد شد.
  پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام 
حاج‌علی‌اکبری رئیس شــورای سیاســت‌گذاری 
ائمــه‌ی جمعه، نماز جمعه را از برکات انقلاب و از 
عوامل اصلی حفظ نظام اســامی خواند و افزود: 
امروز در ۹۰۰ شــهر، نماز جمعه اقامه می‌شود و 
در طی ۴۰ ســال گذشته با برگزاری بدون وقفه‌ی 
۲۰۷۹ هفته نماز جمعه حدود ۲۰۰ هزار ســاعت 
محتوا در خطبه‌های نماز جمعه‌ی شهرهای کشور 
ارائه شده است.حجت‌الاســام حاج‌علی‌اکبری، 
نماز جمعه را رسانه‌ای مؤثر خواند و خاطرنشان 
کرد: نهاد نماز جمعه به‌عنوان قرارگاه مردمی تحقق 
بیانیه‌ی گام دوم، هدف اصلی خود را دستیابی به 
نماز جمعه‌ی تراز انقلاب اسلامی با ویژگی‌هایی 
همچون جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی قرار داده و 
ائمه‌ی جمعه سعی میکنند نقش خود را در تبیین 
گفتمان انقلاب اسلامی، متناسب با شرایط کنونی و 

نیازهای جامعه ایفا کنند.

دیدار ائمه جمعه سراسر کشور با رهبر انقلاب

روابط عمومی 
با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلاء‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد شیلات هرمزگان 

  قیمت مسکن در یک سال اخیر جهشی غیر قابل 
پیش بینی داشت و همین موضوع باعث به وجود 
آمدن مشکلات بســیاری برای خانوارهای ایرانی 

به‌خصوص مستاجران شد. 
  مسکن یکی از مهمترین اولویت های هر خانواده ای 
اســت، کالایی مصرفی که متاسفانه در ایران به کالای 
مبادله ای تبدیل شده و با توجه به بالا رفتن قیمت ارز 
در کشور، مسکن نیز گران شد. به گزارش افکارنیوز، 
حسام عقبایی نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با 
اشــاره به کاهش ۵۰ درصد معاملات در بازار مسکن 
در سال جاری بیان کرد: حجم معاملات خرید و فروش 
مسکن در سال ۹۸ نسبت به سال گذشته تا ۵۰ درصد 
کاهش پیدا کرده و این در حالی است که در سال ۹۷ هم 

با کاهش میزان معاملات مسکن مواجه بودیم.
  وی در ادامه در خصوص کاهش عرضه مســکن در 
سال‌های گذشته گفت: کاهش حجم معاملات مسکن 
در سال گذشته چشمگیر بوده است و این روند در سال 
جاری هم ادامه داشته که این رکود سنگین به دلیل رشد 
نامتعارف قیمت مســکن بوده است؛ به علاوه کاهش 
تولید هم موجب شده تا در شش سال گذشته با کاهش 

۴۵ درصدی عرضه مسکن مواجه شویم.
  نایب رئیس اتحادیه مشــاوران املاک تاکید کرد: در 
حال حاضــر عمده افرادی که در بازار خرید و فروش 
مسکن فعالیت می‌کنند، خریداران و فروشندگان مصرفی 
نیستند، مصرف‌کنندگان واقعی قدرت خرید مسکن را 
ندارند و به همین دلیل عده‌ای به سمت حاشیه‌نشینی و 

خانه‌های خالی حاشیه‌ای تهران سوق پیدا کردند.
  عقبایی در توضیح وضعیت قیمت مسکن در تابستان 
سال جاری اظهار کرد: قیمت مسکن در تابستان امسال 

روند افزایشی نخواهد داشت.

وی درباره ضرورت افزایش تســهیلات خرید مسکن 
اظهار داشت: یکی از دلایل رکود مسکن متناسب نبودن 
قدرت خرید مردم نسبت به افزایش قیمت‌ها است که 
افزایش سقف تسهیلات می‌توانست به رشد توان خرید 

مردم کمک کند.
  نایب رئیس اتحادیه مشــاوران املاک با بیان اینکه 
با اشــاره به احتمال افت قیمت مسکن تاکید کرد: به 
شــرط ثبات قیمت ارز، واحد‌های بالای ۱۵۰ متر تا 

پایان شهریور ماه احتمالا با افت قیمت مواجه می‌شوند؛ 
همچنین در نیمه دوم امســال باز هم به شــرط ثبات 
قیمت ارز، احتمال افت قیمت خانه‌های زیر ۱۵۰ متر 
هم وجود دارد.وی خاطر نشــان کرد: باید مالیات بر 

خانه‌های خالی هرچه ســریع‌تر به اجرا برسد تا ضرر 
خالی نگه داشتن واحد‌های مسکونی بسیار بالا باشد که 

مالکان مجبور به اجاره دادن این واحد‌ها شوند.
  کیان پور از نمایندگان مجلس نیز اظهار کرد: افزایش 
قیمت خرید و فروش مسکن، وضعیت اجاره‌بها را بغرنج 
کرده است و در چند ماه اخیر شاهدیم قیمت اجاره بها 
در اکثر شــهرهای کشور بین ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش 

داشته است.
  کیان‌پور اضافه کرد: در این شرایط چالش‌هایی برای 
اجاره‌نشــین‌ها ایجاد شده اســت و افراد برای تأمین 

مسکن نیازمند ودیعه و کرایه بیشتری هستند.
  این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: دولت باید از مستأجران حمایت مالی و اعتباری 
کند و در این شرایط چنانچه خانواده‌ها توان پرداخت 
اجاره بها نداشته باشد باید به زندگی در حاشیه شهر و 

مناطق پایین‌تر رضایت دهند.
  کیان‌پــور تصریح کرد: باید تدبیــری برای حل این 
موضوع اندیشــیده شود. با راه‌اندازی صندوق حمایت 
از مســتأجران و پرداخت تسهیلات کم‌بهره این مسأله 

تاحدودی قابل حل است.
  نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: یکی از مؤلفه‌های اصلی در تولید مســکن 
مســأله بهای زمین است، در اواخر سال گذشته قیمت 

زمین ۱۲۲ درصد افزایش قیمت داشت.
  به نظر می رسد مسکن همچنان وضعیت رکودی خود 
را حفظ کند مگر آنکه دولت هر چه زودتر اخذ مالیات 
از خانه های خالی را شــروع و از ســوی دیگر زمین 
ارزان در اختیار مردم قرار دهد و با ارائه وام با سود کم 
تولید مسکن را بالا برده تا با بالا رفتن عرضه مسکن 

قیمت ها کاهش یابد.

       

  رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس گفت: مردم به دلیل خُلف 
وعده خودروســازان مراجعات متعددی به ما دارند که به آنها توصیه 
می‌شود در صورتی که این شرکت‌ها به قراردادهای خود پایبند نیستند، 

مطالبات خود را در محاکم قضایی پیگیری کنند. 
  به گزارش فارس، عزیز اکبریان رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
با اشاره به صحبت‌های رییس قوه قضاییه مبنی بر برخورد با خودروسازان 
در صورت تغییر در قیمت و زمان تحویل خودرو، گفت: خودروسازان باید 

به تعهدات خود عمل کرده و به مفاد قراردادهای منعقد شده پایبند باشند.
  مردم می‌توانند مطالبــات خودرویی خود را از محاکم قضایی 

پیگیری کنند
  نماینده مردم کرج در مجلس شــورای اسلامی افزود: مردم به دلیل خُلف 
وعده خودروسازان مراجعات متعددی به ما دارند که به آنها توصیه می‌شود 
در صورتی که این شرکت‌ها به قراردادهای خود پایبند نیستند، مطالبات خود 

را در محاکم قضایی پیگیری کنند.
  وی اظهار کرد: خودروســازان در قراردادها بــه نکاتی مانند تحریم و... 
اشــاره کردند. مردم معمولا مفاد قراردادها را مطالعه نمی‌کنند به همین دلیل 
در حال حاضر با مشکلات بسیار روبه رو شده‌اند. در بسیاری از قراردادها 
قید می‌شود؛ در صورت بروز وضعیت‌های خاص تصمیمات تغییر می‌کند، 
خودروسازان نیز به استناد این مواد در قراردادها از تحویل خودرو خودداری 
می‌کنند.این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه مجلس از مردم حمایت 
می کند، خاطرنشــان کرد: خودروسازان باید به قراردادها عمل کنند چراکه 
این قراردادها قانون هستند، محاکم قضایی براساس این قراردادها باید تصمیم 

بگیرند.
  برخورد با خودروسازان در صورت ادامه این روند جدی است 
  رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در 
صورتی که خودروســازان خلاف قرارداد عمل کرده باشند با آنها برخورد 

می‌شود، ادامه داد: محاکم قضایی باید براساس قرارداد تصمیم‎گیری کنند.
  اکبریان با اشــاره به رونمایی از خط تولید پژو 301، تصریح کرد: اگرچه 
شرکت‌های پژو، ســیتروئن، رنو و کیا قراردادهایی با خودروسازان ایرانی 
منعقد کردند اما با اعمال تحریم‌ها این شرکت‌ها تخلف کرده و ایران را ترک 

کردند.
  بومی‌سازی پژو 301 خودروهای قدیمی را از رده خارج می‌کند

  وی با اشاره به اینکه شرکت‌های خودروسازی تجربه موفق بومی سازی 
پژو 206 و 207 را در کارنامه خود دارند، بیان کرد: خط تولید پژو 301 به 
منظور بومی‌سازی آغاز به کار کرد تا خودروهای قدیمی از رده خارج شوند. 
رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوای اسلامی تاکید کرد: هم اکنون 
60درصد  قطعات پژو 301 داخلی شده و در زمان تحویل به مشتری میزان 

داخلی سازی به 80 درصد افزایش خواهد یافت.

مردم مطالبات خودرویی 
خود را از محاکم قضایی 

پیگیری کنند 

افکارنیوز بررسی کرد؛ 

مسکن ارزان 
می‌شود؟

  همایش پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با محوریت اعتیاد در 
سالن همایش‌های پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس برگزار شد. 

 به گزارش خبرنگار دریا،  در راســتای سیاست‌های وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و با هدف حساس‌سازی ذینفعان جامعه کاری به 
موضوع آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از آن »همایش پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی با محور پیشگیری از اعتیاد« در شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس برگزارشد.                                                           

  مدیرعامل پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس بااشاره با توجه این 
پالایشــگاه موضوع مســؤولیت‌های اجتماعی اظهار داشت: در گام 
نخست، ساخت بیمارستان را در شهر بندرعباس آغاز کردیم که روند 

ساختش اندکی کند شده است و آن را سرعت می‌بخشیم. 
محمدعلی دادور افزود: سیاســت‌مان در پالایشــگاه نفت ســتاره 
خلیج‌فارس این است که از شهرک‌سازی در پالایشگاه خودداری کنیم 

تا همه پرســنل در شهر حضور داشته باشند و اگر امکاناتی هم ایجاد 
می‌کنیم، برای همه مردم باشد. وی گفت: هر کدام از پرسنل که خانه ای 
می‌خرد، ساخت و ساز رونق می‌یابد. بیمارستان 264 تختخوابی در 

حال اجراست که بایستی سرعت دهیم.
  مدیرعامل پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس با بیان اینکه شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس در حال حاضر شرکت بومی استان است، ابراز 
داشت: وقتی که در راستای انجام مسؤولیت‌های اجتماعی نمایشگاه 
کتاب برپا کردیم، این نمایشــگاه را برای کل شهر و با تخفیف برای 

عموم برگزار کردیم.
  دادور ادامه داد: مرکز مشاوره ای که داریم، خدمات را به همه می‌دهیم 

و از اساتید شهر استفاده می‌کنیم.
  در ادامه این همایش، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در 
ابتدای این همایش اظهار داشت: ایجاد مراکز همیار کارکنان به منظور 

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از رویکردهای وزارت تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی با توجه به اصل بنیادین سه جانبه‌گرایی است.

  هادی ابراهیمی با اشاره به اهمیت کاهش‌های آسیب‌های اجتماعی در 
بخش‌های مختلف جامعه بیان کرد: بایستی در این بخش برنامه‌ریزی و 

سیاستگذاری لازم صورت گیرد.
  وی افزود: براساس قانون بایستی کاهش ۲۵ درصدی را آسیب های 

اجتماعی در جامعه کارگری داشته باشیم.
  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان گفت: برگزاری 

چنین همایش‌هایی در تحقق این اهداف اثرگذار است.
  ســپس ابراهیم فرهادی نیا دبیر شورای هماهنگی مواد مخدر استان 
هرمزگان نیز گفت: در چهل ساله اخیر بیش از ۳۸۰۰ شهید را در مقابله 

با موادمخدر در کشور داده ایم و ۱۲ هزار نفر جانباز شده‌اند.
  وی اظهار داشت: در نوارساحلی ۱۴۰۰ کیلومتری هرمزگان، مقابله با 

قاچاقچیان سخت است و قربانی زیادی می‌دهیم.
  فرهادی نیا گفت: طرح‌های جمع‌آوری معتادان، انتقال بیش از هزار 

نفر به مراکز کاهش آسیب اجتماعی را اجرا کرده‌ایم.
دبیر شــورای هماهنگی مواد مخدر اســتان هرمزگان گفت: برخی 
باندهای منهدم شــده دارای ثروت فراوانی هستند که دارایی یک باند 

منهدم شده بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان بود.
  وی با بیان اینکه ۷۰ مرکز و کلینیک ترک اعتیاد در استان هرمزگان 
فعال اســت، اضافه کرد: به نمایندگان سازمان ملل هم تصاویری از 
شهدای‌مان که در راه مقابله با موادمخدر جانشان را از دست داده اند، 
نشان داده‌ایم و از آنها خواسته‌ایم که آنها نیز به تعهداتشان عمل کنند. 

  فرهادی نیا با تاکید بر اینکه اعتیاد جوامع بشــری را تهدید می‌کند، 
ابراز داشت: بایستی فضای شرکت‌ها و کارخانجات سالم باشد تا تولید 

سالمی داشته باشیم.

برگزاری همایش پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با محوریت اعتیاد 


